tur
- praeficere; habito in eadem Bituricensi

Ecclesia totius iure melropoleos, ac dioe-

ceseos priscis temporibus a sacris cano-

nibus praestiluto , et in illa Ecclesia ea-

tenus conservato, ita ut pastor eiusdem

sanctae Bituricensis Ecclesiae, rector, et

anlistes ex hoc revera dicaris, habearis,

(I) Ex edit. card. Carafae.
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et Christo propitio percolaris ; ea quae

Dei sunt iugiter agens, et utilitate proxi-

morum semper intendens. Qui vero contra

huius apostolici privileeii nostri statulum, Pnenae contra

.
r

. il' i* huic mandato
quod necessitale barbarica , et dispensa-

i,10bedientes.

tione cogente loci et temporis , exemplo

etiam maiorum protulimus , agere forte

tentaverit, divinis ministeriis tamdiu pri-

vetur, quamdiu minime resipiscens, apo-

stolico praecepto per frustra manserit ino-

bediens. Data id. mar., indictione decima.

Dat. die 15 martii anno Domini 877,

pontif. Ioannis anno v.

Apostolicae sedis vices in Gallia, et Ger-

mania Ansegiso Senonensi archiepiscopo

committuntur (1).

SUMMARIUM

Vicario apostolicae sedis quae incumbant.

Ioannes epìscopus servus servorum Dei, omnibs»

sanctissimis episcopis per Gallias et Gema»
nias constitutis.

Vestrae omnium innotescimus sanctitati

quia prò alienandis multiplicibus oneri-

bus ecclesiaslicis, quibus quotidie satis

abundeque deprimimur
,

quibus maxime
super negotiis ex Galliarum , et Germa-
niarum partibus nobis assidue deslinatis

arclamur , Ansegisum fratrem, et coepi-

scopum nostrum Senonensis Ecclesiae

praesulem
,
qui quoties utililas ecclesia-

stica dictaverit, sive in vocanda synodo,

sive in aliis negotiis exercendis per Gal-

lias , et Germanias vice nostra fruatur, vicario aPo-

et volumus, ut decreta sedis apostolicae ^àr'nclm-
per ipsum vobis manifesta efficiantur, et kant -

rursus, quae gesta fuerint, eius nobis re-

latione, si necesse fuerit, pandantur: ut

maiora negotia , ac difficiliora quaeque

suggestione ipsius a nobis disponenda

et enucleanda quaerantur; quapropter vos

huic piae sanctioni omnimodis intenden-

tes, quae super hoc apostolica aucto-

ritate decernimus, unanimes arìmiltit?

(1) Ex Conc. tom. xi.
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Talem quippe illum agnovimus, talemque

circa sedem apostolicam devotum, et in

commisso fideiem reperimus ut merito

ci talia commini posse ducamus:- quin

et his maiora conferri debere illi sine

cunctatione credamus, prò sua scilicet

sanctitate, et fidei merito, atque divinitus

sapientiae dono concesso. Optamus vos

bene valere. Data iv nonas ianuarias, in-

dictione x.

Dat. die 12 ianuarii anno Domini 877,

pontif. Ioannis anno v.

M KOMANTM

XI.

Confìrmatio donationis, et, partitionis ho-

norum ab imperatore Carolo Calvo fa-

ctarum monasterio, et monachis Sancti

Medardi (1).

SUMMAR1UM

l'rooemium. — Caroli Calvi imp. preces prò

confirmatione honorum monasterii huius.

— Quae hic enumerantur. — Divisio et

applicatio honorum per imperatorem facta.

— Superius dieta confirmantur a pontifice.

— Anathema contra quid auferentes, alie-

nantes etc. ab eodem monasterio.

Ioannns episcopus servus servorum Dei, vene-

randae congregationi religiosorum monachorum

venerabilis monasterii Sancti et confessoris

Christi Medardi , nec non et Beati martyris

Cbristi Sebastiani in perpetuum.

Quoliens illa a nobis tribui prò desi-

derio postulantis (2), quae omni rationi

incunctanter conveniunt, animo nos de-

cet libenti concedere, et pie petenti-

bus impartiri suffragium. Igitur omnium
Cardi calvi Christi fidelium cognoscat solertia, quo-

™o
P
conflrma- niam dileclissimus filius noster Carolus

tiooe bouon.rn
jmperator Auguslus , beatorum Petri et

Pauli apostolorum principum adiens li-

mina, nobis mente devota suggessit, qua-

tenus eidem praedicto monasterio ad mi-

litatela et usum tam nominatorum mona-

chorum ibidem Domino servientium, per

apostolatus nostri privilegium confirma-

(1) Ex chartulario S. Medardi edidit Mabillonius

in appendice Annal. Benedict. tom. in. (2) Lege
pio desiderio i>uatuiaulur.

I rooemiinn.

mona6ter

ius:
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remus, et imraobilia loca, quae idem chri-

stianissimus Caesar tam prò veneratione

eorumdem sanctorum, quamque prò mer-

cedis suae augumento, per regale prae-

ceptum contulisse dinoscitur, quorum no-

mina inferius scripta leguntur: Berneium Quae incenu-

scilicet, Croviacum, domno-regium Sodo- me,anlui

leum, Berziacum una cum molendìno,

Berziso marisiacos duos, atque spicarium,

et propter has Murocinctum, Cerniacum-

vadum, sicut Hilduinus anterior abba ad

suum tenuit dominicatum, super addens

in Murocincto mansum unum , Malcas

eliam, et pisci nas super mare, et Cubo-
nimaci cultae terrae bonaria xxiv, et Bu-
miniaco mansos quinque, et partem prati

de loco Geigio, et mansos duos in villa,

quae dicitur Lentgere-vicinium ; decer-

nens ut camera vestimentorum monacho- dìvìsìo et «P
-

rum habeattres villas, Capram, Albiacum, p'^atio booo-